PREN U ilIERA'rA

Piotrków, dnia 9 Lipca (26 Czerwca) 1905 r .
.I OGŁOSZENIA

w MIE.JSCU:
rocznie. . . . rb. R kop. 60
pólroc7.nie. . . ,·b. l kop 80
kwartalnie. . . rb. -- kop. 90
<.Jena pojedync7.ego numeru k. S.
Dodlata 1.~ odnoszenie-15 kop.

kwarta1 11 ie .

Z PRZESYŁKA:
rocznic. . . . rh. 4 kop. 80
pólrocznie . . . rb 2 kop. 4U
kwartalnie. . .

od sumy 90000 rub.;
2) na rogu J{:etnej i Czystej pod :\'2 876;'24, od sUluy
31000 rb.; 3) przy ul. Szkolnej pod ,,~ 321-k-1. od ~1I
my 14000 ruT).; 4) przy ul. Skwerowej pod :\~ 1437-f,
od sumy 30000 rb.; 5) przy uJ. Zaką.tnej pod M 809-i/80,
od sumy 13000 rb. i niżej.

okręgowy piotrkowski, wyrokiem z dnia 7 (20)
czerwca 1905 roku, wyznaczyl termin ostate
teczny 4-miesięczny do sprawdzenia pretensyj
do masy; że sprawdzenie odbywać się lJędzie
w ouecności Sędziego-Komisarza i Syndyka w
kancelaryi sądu okręgowego piotrkowskiego
wydziału III codziennie od godziny l-ej do 3
po południu, guzie wierzyciele stawić się

lekarzy krajowych I zagranicznych. II:> 199 w Warszawie. (2-1)
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~,~ Sprzedaż w składach aptecznych.

J)yrekcya
Piotrkowskiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego,

na zasadzie § 81 i 82 Ustawy Towarzystwa, zatwierdzonej przez p. Ministra Skar
bu w dniu 29 września (11 października) r. 1895 i §§ 8-11 przepisów dodatko
wych z r. 1905, podaje do wiadomości, że niżej wymienione nieruchomości w mieś
cie Piotrkowie, obci:eżone pożyczkami Towarzystwa, z powodu zaległości w ratach,
\j'ystawione zostały na sprzedaż przez publiczną licytacyję, a mianowicie:

1) Nieruchomość, położona przy ulicy Moskiewtikiej, oznaczona :N2 hypo
tccznym 35, nazwana <osada Szczekunica J\! 20., obciążona pożyczk:e Towarzystwa
w sumie rb. 3500, od której raty, zaległe z duiem terminu sprzedaży, wynosić bę
d:e rb. 358 kop. 20, oprócz kar i przypuszczalnych zaliczm'J. Wadyjum do licyta
cyi oznaczonem zostało na rb. 525. Licytacya odbędzie się w dniu 23 września
(6 października) r. 1905 o godzinie 12-ej w południe i rozpocznie się od sumy rb.
5250, a prowadzić ją będzie Notaryjusz Władysław Malinowski.

2) Nieruchomość położoua przy ulicy DOIlskiej , oznaczona :N2 hypotecznym
698, policyjnym zaś Ni! 105-b, obciążona pożyczki:), Towarzystwa w sumie rb. 2000,
od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą rb. 276 kop. 36
oprócz kar i przypuszczalnych zaliczeń. Wadyjum do licytacyi oznaczonem zosta
ło na rb. 300. Licytacyja odbędzie się w dniu 20 września (3 października) roku
1905 o godzinie 12-ej w południe i rozpocznie się od sumy rb. 1l000, a prowadzić
ją będzie Notaryjnsz Stanisław Niepolwyczycki.

3) Nieruchomość . położona przy ulicy Odeskiej. oznaczona X2 hypotecznym
398, policyjnym zaś :N2 159-b, obciążona pożyczk:e Towarzystwa w sumie rb. 14000,
od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będ:e rb. 1830 kop. 6:),
oprócz I\ar i przypuszczalnych zaliczell. WadyjulIl do licytacyi oznaczonem zosta-
1'0 na rb. 2100. Licytacyja odbędzie się w dniu 20 września (3 października) 1'.

1905, o godzinie 2-ej po południu i rozpocznie się od sumy rb. 21000, a prowa-
dzić j:e będzie Notaryjusz Stanisław Niepokoyczycki. .

4) Nieruchomość położona przy drodze, wiodącej na cmentarz Zydowsld,
oznaczona M hypotecznym 739. policyjnym zaś X2 945, obciążona pożyczką Towa
rzystwa w sumie rb.

Gdyby licytacya nie doszła do skutku dla braku konkurentów do kupna,
wówczas powtórna, a zarazem ostateczna sprzedaż odbędzie się od sumy zniżonej,
w terminie wyznaczonym przez Dyrekcyję Towarzystwa, o którym stosownie do
§ 96 Ustawy Towarzystwa, ogłuszollem będzie dwukrotnie IV pismach publicznych.

Piotrków, dnia 20 czerwca (3 lipca) r. 1905.
Prezes Dyrekcyi FI. Dudziński. (3-2-1)

p. o. Naczelnika Biura KOllul'zewski,

Francuzki ~ J'Z

P9pn]~~~!!rOdbk !
CHRONICZNEJ !
OBSTRUKCJI ~

Doza: .2 )!igulki prJ:ed spoczynkiem. ;:;-~
Nie pOWOduje bolu w ZO liul ku , ani mdłości, aui biegunki. 7J

....